
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ  
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности  
в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 11.03.2013 № 203 «О создании комиссии по разработке схемы 
размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли на терри-
тории ЗАТО г.Североморск» (с изменениями):  

Приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по разработке 
схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли  
на территории ЗАТО г.Североморск» изложить в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 

          от 26.10.2017 г.                                                                     № 1653 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 11.03.2013 № 203 «О создании  
комиссии по разработке схемы 
размещения нестационарных объектов 
мелкорозничной торговли на территории 
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) 



Приложение  
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск  
от 26.10.2017 № 1653 
 

«Приложение № 2  
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск  
от 11.03.2013 № 203  

 

 
СОСТАВ  

комиссии по разработке схемы размещения нестационарных объектов 
мелкорозничной торговли на территории ЗАТО г.Североморск 

 

Председатель комиссии: 
 

Евменьков  
Владимир Васильевич  
 

- Глава ЗАТО г.Североморск.  

Заместитель Председателя комиссии: 
 

Сахаров 
Александр Владимирович 

- первый заместитель Главы ЗАТО г.Североморск. 
 

 

Секретарь комиссии: 
 

Берман 
Алла Романовна 

- консультант отдела экономического развития 
администрации ЗАТО г.Североморск. 

Члены комиссии: 
 

Федулов 
Андрей Юрьевич  

- начальник Управления правового и кадрового 
обеспечения администрации ЗАТО г.Североморск;  
 

Распопова  
Рауза Каримовна 

- Председатель Комитета имущественных 
отношений администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Дурягина  
Маргарита Анатольевна  

- начальник отдела архитектуры  
и градостроительства администрации  
ЗАТО г.Североморск;  
 

Ерасова  
Вероника Викторовна  

- начальник отдела экономического развития 
администрации ЗАТО г.Североморск;  
 

Боргомотов  
Алексей Григорьевич  
 

- начальник отдела по делам ГО и ЧС  
администрации ЗАТО г.Североморск;  

Шлейфер 
Евгений Михайлович 

- начальник Территориального отдела Управления 
Роспотребнадзора по ЗАТО г.Североморск,  
ЗАТО г.Александровск, ЗАТО Островной,  
ЗАТО Заозерск (по согласованию); 
 

Прокофьев  
Сергей Владимирович  

- главный инженер филиала АО «МЭС» 
«Североморская теплосеть» (по согласованию);  
 

Соболев  

Андрей Петрович  

- главный инженер РЭС «Североморский»  

филиала «Северо-Западный» ОАО «Оборонэнерго»  

(по согласованию);  
 

Каменев  

Александр Викторович 
 

- директор МУП «Североморскводоканал»  

(по согласованию)»; 

Стародумов 

Игорь Владимирович 

- исполнительный директор Союза  

предпринимателей ЗАТО Североморск.». 
 
 

__________________ 
 


